
Nabízíme byt k pronájmu s garážovým stáním o velikosti 2+kk s balkonem a

rozloze 54m2

Energetická náročnost B

Lokalita:

Praha 9, Makedonská

Cena

25 000 Kč za měsíc

5.000,- Kč poplatky včetně elektřiny

Číslo nabídky

N65540

Popis

Nabízíme byt k pronájmu s garážovým stáním o velikosti 2+kk s balkonem a rozloze 54m2, který se nachází

v 5. podlaží cihlové novostavby v žádané lokalitě Praha 9 - Střížkov, ulice Makedonská.

Plně vybavený kuchyňský kout vám poskytne vše, co potřebujete k přípravě jídla i stolování, kuchyňská linka

je vybavena elektrickou troubou, varnou deskou, digestoří, lednicí s mrazákem a myčkou na nádobí. Obývací

část je zařízená sedací soupravou, TV a z pokoje můžete vstoupit na balkon.. Ložnice zajišťuje soukromí a je

zařízena pohodlnou postelí a prostornou vestavěnou skříní.  Koupelna s vanou.

V okolí domu se nachází park Přátelství. Během 10 minut se dostanete pěšky na metro C - Střížkov a

autobusové zastávky různých linek. Obchodní centrum Prosek, Poliklinika Prosek, restaurace a kavárny jsou

v blízkém okolí. Základní a mateřské školy jsou v docházkové vzdálenosti - MŠ Šluknovská, ZŠ Novoborská. 

Volný může být od 15.12.2024.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz


